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INDEPENDENT AUDITORS' RTPORT

TO,

THE MEMBERS OF

R K TRANSPORT & CONSTRUCTIONS tTD.

HIG-7, SHANKAR NAGAR, RAtpUR(C.c)-492001

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanylng financial statements of "R K TRANSPORT & CONSTRUCTIONS
LTD.", which c6mprise the balance sheet as at March 3I, 2021, and the Statement of profit
and Loss and statement of cash flows for the year then ended, and notes to the linancial
statements, including a summary of significant accounting policies and other explanatory
information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, the aJoresaid Standalone financial statements give the information required by
the Companies Act, 2OI3 in the manner so required and give a true and fair view in
conformity with the accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of
the Company as at March 31,2021, its profit (or Loss)* and cash flows for the year ended on
that date.

Basis For Opinion

We conducted our audit in accordance with the standarrts on auditing specified under section
143 (10) of the Companies Act, 2OL3. Our responsibilities under those Standards are further
described in the auditor's responsibilities for the audit of the financial statements section of
our report. We are independent of the Company in accordance with the code of ethics issued
by the Institute of Chartered Accountants of India("ICAI") together with the ethical
requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of
the Act and the rules there under, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in
accordance with these requirements and the code of ethics. We believe that the.audit evidence
we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Kev.Audit Matters {'KAM'|

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most
significance in our audit of the financial statements of the current period. These matters were
addressed in the context of our audit of the financial statements as a whole, and in forming
our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters.

Reporting of key audit matters as pbr SA 701,
Company as it is an unlisted company.

Key Audit Matters are Not Apptcable to the
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Information Other than the Financial Statements and Auditors'Report thereon

The Company's board of directors is responsible for the preparation of the other information.
The other information comprises the information included in the Board's Report including
Annexures to Board's Report, Business Responsibility Report but does not include the
financial statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not
express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other
information and, in doing so, consider whether the .other information is materially
inconsistent

with the standalone financial statements or our knowledge obtained during the course of our
audit or otherwise appears to be materially misstated.

Ii based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of
this other information; we are required to report that fact. We have nothing to report in this
regard.

Management's Responsibilitv for the Financial Statements

The Company's board of directors are responsible for the matters.stated in section 13a (5) of
the Act with respect to the preparation of these financial statements that glve a true and fair
view of the financial position, financial performance and cash flows of the Company in
accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the
accounting standards specified under section 133 of the Act. This responsibility also includes
maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for
safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other
irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments
and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance
of adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and
presentation of the financial statement that give a true .and fair view and are free from
matqrial misstatement, whether due to fraud or erfor.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to
going concern and using the going, concern basis of accounting unless management either
intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no rea-listic alternative but to
do so.

ffiqi""tr'6P
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The board of directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting
process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as
a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an
auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance,
but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a
material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are
considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to
influence the eponomic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

. Identi& and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whetJrer
due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and
obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The
risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one
resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,
misrepresentations, or the override of internal control.

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the
Companies Act, 2OL3, we are also responsible for expressing our opinion on whether the
company has adequate internal financial controls* system in place and the operating
effectiveness of such controls

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

. Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material unbertainty exists
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to
continue as a going concern. If we conclude that a miiterial uncertainty exists, we are
required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial
statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are
based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future
events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.
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. Evaluate the overafl presentation, structure and content of the financial statements, including
the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions
and events in a manner that achieves fair presentation"
We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identi$r during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them.a11
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,
and where applicable, related safeguards. From the matters communicated with those
charged with governance, we determine those matters that were of most significance in the
audit of the financial statements of the current period and are therefore the key audit matters.
We describe these matters in our auditor's report unless law or regulation precludes public
disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we determine that a
matter should not be communicated in our report because the adverse consequences of doing
so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such
communication.

Emphasis of Matter

The Company has evaluated impact of COVID-l9 on its business operations and based on its
review there is no signilicant impact on its financial slatements. (We draw your attention to
the Note No.24.2.18 to the standalone financial statements)

Report on Other Leqal and Requlatorv Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, issued by the Central Government
of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Companies Act, 2013, we give in the
Annexure "A", & statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of ttiLe Order, to the
extent applicable

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:-

(i) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of
our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit;.

(ii) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appears {rom our examination of those books;

(iii) The
with

balance sheet, the statement of profit and loss,

ffia.Y@

by this report are in agreement with the books
and the'cash flow statement dealt
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{iv)

(v)

In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the accounting
standards specified under section 133 of the Act, read with rule 7 of the Companies
(Accounts) Rules, 2OI4;

On the basis of the written representations received from the directors as on March 31,
2O2O taken on record by the board of directors, none of the directors is disqualified as
on March 3I, 2O2O from being appointed as a director in terms of Section 164 (21of the
Act;

("i) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting
of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate
report in "Annexure B". Our report expresse* .rt ..rttnodified opinion on the adequacy
and operating effectiveness of the Company's internal financial controls over financial
reporting;

(vii) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance
with Rule 1 1 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2OI4, in our opinion and to
the best of our information and according to the explanations given to us;

{a) The Company does not have any pending litigations which would impact its
financial position;

(b) The Company did not have any long-term contracts including derivative
contracts for which there were any material foreseeable losses; and.

(c) There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to
the Investor Education and Protection Fund by the Cornpany

For, DEEPNI AKASH & CO.
Chartered Accountants

FRN:015307C

Date:-Z8l LL l2O2L SHIVANGI AGRAWAL

PARTNER

M No:-425LLg

UDIN:-,2242 5 119AAAAA54656
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Annexure "A" to the Independent Auditorts Report*

1. In respect of the Company's fixed assets:

(a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including
quantitative details and situation of fixed assets.

(b) The Company has a program of verification to cover all the items of fixed assets in a
phaqed manner over a period of three years, which, in our opinion, is reasonable
having regard to the size of the Company and the nature of its assets.

Pursuant to the program, certain fixed assets were physically verified by the
management during the year. According to the information and explanations given to
us, no material discrepancies were noticed on such verification.

(c) According to the information and explanations given to us, the records examined by
us and based on the examination of the conveyance deeds provided to us, we report
that, the title deeds, comprising all the immovable propeities of land and buildings
which are freehold, are held in the name of the Company as at the balance sheet
date.

In respect of immovable properties of land and building that have been taken on lease
and disclosed as fixed assets in the frnancial statements, the lease agreements are in
the name of the Company

The inventory has been physically verified by the management during the year. In our
opinion, the frequency of such verification is reasonable. According to the information and
explanations given to us and as examined by us, no material discrepancies were noticed
on such verification.

According to information and explanation given to us, the company has not granted any
loan, secured or unsecured to companies, firms, limited liability partnerships or other
parties covered in the register required under section 189 of the CompaTies Act, 2013.
Accordingly, paragraph 3 (iii) of the order is not applicable.

2.

3.

tes:

iW""4
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4.

5.

6.

7.

In our opinion and according to information and explanation given to us, the company has
not granted any loans or provided atty guarantees or given any security or made any
investments to which the provision of section 185 and 186 of the Companies Act, 2013.
Accordingly, paragraph 3 (iv) of the order is not applicable.

In our opinion and according to the information and explanations gtven to us, the
company has not accepted any deposits and accordingly paragraph 3 (v) of the order is not
applicable.

The Central Government of India has prescribed the maintenance of cost records under
sub-section (1) of section 148 of the Act for any of the activities of the company and
accordingly paragraph 3 (vi) of the order is applicable.

In respect of statutory dues:

(a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, amounts deducted/ accrued in the books
of account in respect of undisputed statutory dues including provident fund,
employees'state insurance, income-tax, sales- tax, service tax, goods and service tax
duty of customs, duty of excise, value added tax, cess and other material statutory
dues have been generally regularly deposited during the year by the company with
the appropriate authorities.

(b) According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts
payable in respect of provident fund, employees' state insurance, income-tax, sales-
tax, service tax, goods and service tax, duty of customs, duty of excise, value added
tax, cess and other material statutory dues were in arrears as at March 3l,2O2O for
a period of more than six months from the date they became payable

In our opinion and according to the information and explanations glven to us, the
company has no outstanding dues to any financial institutions or banks or any
government or any debenture holders during the year. Accordingly, paragraph 3 (viii) of

ffift-6

the order is not applicable.



DEEPAK AKASH & Co.
CHARTERED ACCOUNTANTS

Above Bank of India, RajendraNagar chowk,
Link road, Bilaspur(C.G.)-49500 1,

Mob:-9993 4-04914
Email : - deepakakash2} I 0 @gmail. com

FRiri:Ci53O7C PAN:luqmrOZ+8ZQ

9. The Company has not raised any money by way of initial public offer or further public
offer (including debt instruments) and has not taken any term loans during the year.
Accordingly, paragraph 3 (ix) of the order is not applicable.

10. To the best of our knowledge and according to the information and explanations given to
us, no fraud by the Company or no material fraud on the Company by its oflicers or
employees has been noticed or reported during the year.

11. Based upon the audit procedures performed & the information & explanations given by
the management, the manageriai remuneration has been paid or provided in accordance
with the iequisite approvals mandated by the provisions of section I97 rcad,with schedule
V of the companies Act;.

12. The Company is not a Nidhi Company and accordingly, paragraph 3 (xii) of the order is
not applicable to the Company.

13. According to the information and explanations given to us and based on our examination
of the records of the company, transactions with the related parties are in compliance with
section L77 and 188 of the Act. Where applicable, the details of such transactions have
been disclosed in the financial statements as required by the applicable accounting
standards.

L4 According to the information and explanations glven to us and based on our examination
of the records of the company, the company has not made any preferential allotment or
private placement of shares or fully or partly convertible debentures during the year.

. Accordingly, paragraph 3(xiv) of the order is not applicable.
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15 According to the information and explanations given to us and based on our examination
of the records of the company, the company has not entered into non-cash transactions
with directors or persons connected with them. Accordingly, paragraph 3(xv) of the order
is not applicable.

16 According to the information and explanations given to us and based on our examination
of the records of the company, the company is not required to be registered under section
45-IA of the Reserve Bank of India Act 1934.

For, DEEPAI( AKASH & CO.
Chartered Accountants

FRN:015307C

Datez-28 | LL l2O2l SHTTIANGI AGRAWAL

PARTNER

M No:-425119

U DI N : - 22425LL9AAAAAS4666
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Annexure "8" to the Independent Auditor's Report

Report on the internal financial controls over financial reporting under clause (if of sub
- section 3 of section 143 of the Companies Act, 2OLg

We have audited the internal financial controls over financial reporting of R K TRANSPORT &

CONSTRUCTIONS LTD as at March 3L, 2O2O, in conjunction with our audit of the financial
statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibitity for Internal Financial Controls

The board of directors of the Company is responsible for establishing and maintaining
internal financial controls based on the internal control over financial reporting criteria
established by the Company considering the essential components of internal control stated
in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued
by the Institute of Chartered Accountants of India. These responsibilities include the design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating
effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, the safeguarding of its
assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of
the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as
required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibi'lity

Our responsibility is to express an opinion on the internal financial controls over financial
reporting of the Company based on our audit. We conducted our audit in accordance with the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the

"Guidance Note") issued by the institute of Chartered Accountants of India and the standards
on auditing prescribed under Section 143 (10) of the Companies Act, 20L3, to the extent
applicable to al audit of internal financial controls. Those standards and the guidance note
require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over financial
reporting were estabiished and maintained and if such controls operated effectively in all
material respects.
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Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness.
Our audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an
understanding of internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a
material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of
internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's
judgement, including the assessment of the risks of material misstatement in the financial
statements, wfuether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained, is sufficient and appropriate to provide a
basis for our audit opinion on the Company's internal financial control system over financial
reporting.

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of
financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting
principles. A company's internal financial control over financial reporting includes those
policies and procedures that (i) pertain to the maintenance of records that, in reasonable
detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the
company;

provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit
preparation of financial statements in accordance with generally accepted accounting
principles, and that receipts and expenditures of the company a-re being made only in
accordance with authorizations of management and directors of the company; and (iii) provide
reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthonzed acquisition,
use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the financial
statements.

Limiiations of Internal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion'or improper management of override of controls, material
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any
evaluation of the interhal financial'controls over financial reporting to future periods are
subject to the risk that the internal financial control over finaniial reporting may become
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inadequate because of changes in conditions, or that the
policies or procedures may deteriorate.

degree of compliance with the

Opinion

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company
has, in all material respects, arl adequate internal financial control system over financial
reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating
effectively as at March 3I,2021, based on the internal control over financial reporting criteria
established by the Company considering the essential components of internal control stated
in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued
by the Institute of Chartered Accountants of India.

For, DEEPAK AI{ASH & CO.
Chartered Accountants

FRN: O153O7C

Datez-281LL l2A2L SHIVANGI AGRAtrTAL

PARTNER

M No:-425119

uDIN : - 22425LL9AAAAAS466 6
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NelProfit/Turnover #

stock in Trode/Turnover 

-|ffiMoteriol consumed/Finished Goods Produced
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N.A.

17.56%

5.1 0%

0.17%
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ll Chonge of lnventories
lV Others Expenses

Gross Profits

3,59,18,b5,320.50 3,11,74,21,958.67

3,00,16,7 4,464.11
(12,28,28,7O7.OO

2,36,07,15,246.38
20,91,43,121.00

2,87 ,88,45,757.|

7

2,56,98,58,367.s8
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Signoture to Enclosure A to G

As per our repori of even dote

For, DEEPAK AKASH & CO.
Chortered Accountonis

Reg No.015307C

9K
Ploce :- Bilospur
Dote :- 2811112021

(Shivongi Agrowol)
Portner

M.No. 425119
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Net Profit {or loss) before Tox

Toxes on income poid/provided for in ihe
books {lncludino TDS}

14,46,56,540

NIL

1,02,65,32,922

1,89,05,05,40s

35,60,39,498

r,0r,92.16,885

50,23,710

4,44,19,74,959

3,59,r 8,05.321

71 ,29,59,563

* NIL

NIL

NIL

13,69,22,470

17,08,34,268

21,62,19,059

4,58,71,665

14,46,56,540

NIL

86,43,22,525

7t,00,48,504
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60,47,25,234
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2,45,12,51,893

3,|,74,21,959

54,75,63,591
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NIL
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9,26,52,184

14,35,03,645
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Ploce:- Bilospur
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FoT, DEEPAK AKASH & CO.
Accountonts

Reg No.015307C
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Portner

M.No.425l19
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519,?47,553.87

408,250.00

14,1, ,d,56,$-10,00

864,322;,5?$.Ji

47? .7/2.s89 ^tt2
! 12 ,096,603.6?

365.27d.903.25

38/.550.920. I 5

216,?O4,314.t2

270.000,00
4;608,731.816.19 2;s43,S$8,4s*.it

r,1 I 1,033,682.23

53,11 4,627 .32

37,439, 183.00

128,240,776.0A

459,975,2A5.63

2,2gg ;41 5,770.85

36d.101,225.s6

153,4t t,345.60

65?,571.759.68

47,946,3b6.A6

3, I 13,287.00

46,435,7 47 .frA

5,412,069.0a

574,235.8?9.39

1.033,577,889.99

191,770,529.t9

1,274,95Q.00
4,608,731,816.1t

te notes form on inlegrolporl of these finonciol ,totemenis--l
rJn# Dfi be

fi. l{. Trarr*trorr * f,*rstnrctiuns linrte rl

As perourrepolfbTEVdffi
AK AKASH & CO.

Accounlonis
No.0lS30ZC

M.No.42Sl le

Direciar
{frIN: ilrJ"5264&9,}

Flsce r- Bllospur
:" 2B/\ 1 /2CI21

O[rector

Ssshil Kumsr $lnghal
0iiectr:r

{Drru: CI0S26St3J

I irii ,,::-\iiriil l::tl::lrli ii.)i:: : :::.::r;r!r:siilir)5jfi,i;irii



R K TRANSPoRT & cONSiREm, f;f
rylf : T" l.EgI,: R-2, S,,H A:l',1 [A R NA€A*;]nAi F ! q1 c, c. I

STATEMENT OF pROFtr & loss As oN 31.03.2r

$.1'lo. FARIICUTARS Yaor,Ended

3l:Ivlor-21

lu
v.

\tr-

vlt.
vllt"
*l

UI
n1

X.

xl.
xil.
0l
02

Revenue From Operction-
rncome

Iolcl Revenue i t+ll)

Expenses
Purchose of Stock tn Trcde/ Works cost
Chcnge in lnventory of finished goods,
rJf t'tix r t Trji'pn r \1i * g,

tmployee Benefits Expenses
Finonce Cost
Depreciolion & Amortizotion Expenses

Tolol Expenses
Profit before exceptionol & extroordinory items
& Tox

Excepiionol & extroordinory iterns

Profit/(lossl Before Tox
iox Expenses

Curenl Tox
Less; MAT Credit
Less; CSR provision
Deferred Tox
Tox in respecf of eorlier yeors

Profii/(loss) for the period from Continuing
Operollon
Profil/iloss) frorrr discontinuing Operolion
Tox Expenses on Disconlinuinj Clperolion
Profif/ Loss For lhe yeor
Eornlngs per eqully shore of Rs. l0 eoch

Bosic
Diluled

|:g"lgd numbers ol shores +r,r!s

3.s91 ,805,320.50

11,790,24A.9s

3,I 17,+ 2 t,956,61

2?,e 72.160 7rt

3,60S,595,561.49 3.144,8 
"411t"46

3,0A1 ,67 4,464.t t

{122,828,707.0O1

rc7,829,540.83

?5,?44,467.A0

136,e22,/.70.A5

170,8$4,268.00

23dl0,7 15.245.98

2C9. | <3, t?i.00
i fis,gil: .1 ? 1 .39

73,390,/5d,00

92,652. t83,/4
]43,5O3,645.00

2,985,t34,I43.1 I

45,82.|,C65.00

(8, r36,997-00)

158.es7:7Vf,ffi

34,645,728.AA

u79,786.0C1

For, DEEPAK AKASH & CO.

gNo.0t5307c

M.No. 4251 l9

fi,lL lranlptrt I hnttructisns linritsd fi. l(. lransprrl $ [onsltutduns titrririi

tJlrnti

An$rr Aprowol
Direclor

[DlN:00526488]

06*8 i 2&/11/?:fiZz



R

tltG-7,
K TRAN5PORT & CONSTRU-TIONiIffiH:
sEcToR-2. SHANKAR NAGAR. RAtpUR (C.(;.)

NOTES TO SAIANCE

Noie -01

SHARE CAPITAI.

SHEET AS ON 3t.03.t1

2.00,00,000 Equity Shores of Rs,t0 eoch
(PY 2,00,00,000 Equity Shores of Rs.10 eoch)

20,q0,00.000.00 20,00.00.o00.00

ISSUED. SUBSCRIBED & PAID-UP CAPITAI.
1 ,44,65.6.54 Equity Shores of Rs.1O ecch 14,46.56,540.00 I 4,46,56,540.00

4,46.56.540.00
Thecompanyhcsoniyoneclossofequi}yshoreshovingopo'uffi
Eoch shorenolder is elig,ble for one vote per shore.

cl

sres issued for considerolion olher ihqn cqshl .---Nl

Nome of the shoreholders As ot 3l sl Morch 202'l As o1 3] si M<rrch

Vondonc Agrowoi
Sushii Kumor Singhol
R R Energy Limiied
R R Feno Alloys Pvt Ltd
Ansh Vyopor Pvl Ltd
Porijot Borter Pvt Ltd
Consolidqted Finlease Ltd

1 &58270
I 692s30
r 050000

772125A
r 008000

1 050000
7224AA

448945A
2721250
1fi0800CI

4.f9$6
*r.s4%
r 6.8t%

As oi 3lst Morcl:l202 As ol 3lsi Morch 202O

Shores ct the beginning
Add; Bonus shore lssuecj
Less; Shqres Bouoht Bock

t,44,65,654 14,46,56,;54Q 14,46,56,540.O0

frnrtrurtlnn* litxitsd

n{. * (}
ilil"**isr

ffirmtartb
---ffna^

ff.1{. Tranlport I lonlffurtionu Lifiitad

k-,)-^-l*,/
Dlrector



Note - 02
RESERVES & SURPTUS

Yeor Ended
3l-Mor-21I Securities Premium Accounl

Bolcnce os perlost finonciolslotement 27.7l,65,210,00 27,71,65,2g0.00
Addition during the yeor

{a} 27,71.65,280,AA 27.71'l,5,280.ffiClosingBolonce {a} ,ffi
ll Surplus/(Deficil) in the Slotemenl ol prolil & Loss

Bolonce os per tosl finonciol siolement 5g,71,57,245.35 46,30,24,7g3.
Addition during the yeor 16,22.j0.396,50 j2,41 ,32, 462.3
Closing Bolonce {b}

t,o2,6s,32,e2t.Bs 86.43_jtF7535

H*1* - 03
t$l'.lg TERM B*RnCIWtnG$

Yeor Ended
31-Mor-21A sECUtEq fpAtt

- Term Locn
( For Vehicles & Fqupmenis & p &M)

| ,39,07 ,97 ,1?9.39 47 ,22,72,689.82

A ttlsEcunEp ISAN
- Sundry Unsecured loans - 27,79,43,44g.00

a

rCITAr --T!ES{W.

Generol Notes:

Term Loons (Vehlcles/Equipment Loon) ore secured ogoinst hypoihecotion of such ossels for which loon
hos been token ond in cose of vehicles joint wilh RTO Registrotion.

Yeqr Ended

31-Mor-2'l

Sundry Poycble

Credilors for Ccpilol Goods
TOTAT

10,04,96,607.O2 11,20,86,603.62

6,62,60.2s0.C0 -
16,67,56,85V.02 il,20,8&,603.62

B. l{.Iranlpolt 6 fi*nstrufiiuns lintited

Jr"'^W
rJlrector

[. ]( Iransport & [onstructiuns Linrled
frr. r fi 

"H**M\
Dlrector



Nole - 05
SHORI TERTA BORROWINGS

Yeor Ended
3l.Mor-21I SECUBEq..Lol\t{ **"=

- CC/CD Loon from Bonks 22,1g,6475735 23,t7.75,At4.25
IOTAL {A} 22,18,64,7s7.35 Zt/7J'WfT.n uNsEcu.FLp roAry

- Sundry Unsecured locns 35.60,39.498.0! j2,74,99,Clgg.ffi
TOTAL (B) 35,60,39,498.0A - -l-I,74i99ffi.A0

TOTAT (A+8) 57;7?;04,255.35

iworking copitol loons secured by hypoihicotion of compony's stocks, consumobles, Spores ond Book
debts, And olso secured lry personol guorontees of directors).

Nole - 06

TRADE PAYABLES

{Other thon Micro, Smoli & l,/,edium En

Yeor Ended
31-[tlqr-21

I Credilors:
- For Goods & Services
- For Copitol Goods

71 38.75,50.e20.r5

Nole - 07
OTHER CURRENT TIABII.ITIES

43,64,92,1A7.71 38,75.50,920.15
6,23.68,473.00 -

Yeor Ended
3il.Mor.2:l

Yeor.fnded
3:!.Irior.20ll Advonce received from cuslomers

lll With held money & SD

lV Stolutory Liobilities
V Ofher licbilities
Vl Non Trode Poyobles

Noie - 08
SHORT TERM PROVISIONS

'15,19,86,303.00 7,50,97,183,39
26,83,86,731.26 il,82,33,505.26
1,24,99,381.00 42,76,161.0O
1,58,5r,336.00 1,57,90,474.47
v,12.13,802.61

5l,99.47.553.87

Yeor Ended
0l -Mcrr-21

4,08,750.00 2,70,000.00

fi, [" Irantport ft finnttructinnl linri*d

,r-\ th

-'.j*t ds*4
Director

. R.ll krnsportblsnsruilionslirlrimd.

ArI^-n j-''Q*'
n" " 'tkecror
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Nole -10
NON- CURRENT I NVESTIArNI

Yeor Ended
3l-Mor-21

?g,fr, :fir##d
3d.fitsr"Sa

I

ti

lnveg in"renl I n C*rr':peiri y
l*h*r*s
Jrivelrn6nl lrt Portnefship

Firm

. TOTAL

Nole - 1l

t9x9" TERM roA.Is AN

3,44,50,000.00

1,86,64,627.32

3,44,50_ 000"tr

1,34,96-.366.*d

Ye{rr$::::::::::::::ndsd

3l 'fu{cr;!$

Yeor Ended
3l -Mor-2I(li Securily Deposils wilh Governmenf & 6thers

- Suncjry Securiiy Deposits A/c & Wilhheld Money 3,74,89,183.0 O 4,64;e5,7 4l,AO

?ntt I

3.?4,39.t83.00 . $

Hste "13
INVENTORTES (As certifled by lhe managenrentJ

,-{"

YeqlXndad
3,1*11rtor",t0

Yesr Ended
3l-Mqr-2:l

Closing WIP

TOTAI

Nole - 13

TRADE RECEIVABLES

{Uns*cured, ConsiQered gnot) 
J

12,82,40,776.00 54.12.C,69"(n
0"

ffi-,tii!,.

Y;sr Ender
3l -lrllar,,I(

Yeor Ended
3l-Mor-21

Oulstonding

Other debts

Ufor period exceeding six months

TOTAL

4,52,30,235.0A 3J 4,61 . 1 78.00

4l ,47,44,970.63 54,27,74,721 .39

45,99,75,205.63 57,42,35,899.39

fi. H. kanlpon I fim$ructiom lirtited

-*th*^ <fa-^e
Dlrector

H. l( [r*nspo* I fonstrucliuns lirtited

A J^a-{-- bireclor

ft



Yeor Ended
3l.Mor-21

A
(rl

{il1

loqns & Advqnces
Sunciry Loons & Advonces
Prepoid Expenses

70,12,82,884.1+1 zil4,A7;&Q9,Al)
3.08,59,079.68 I ,96,ffi,4:\2.8s

roTAL (AJ 73,21,41,964.A9 28.10.88,041.8:s pErgsrl$

1r1 Sundry Security Deposits

{r11 Eornest Money Deposit
1 ,32,.85,41 ,605.72

3.17,31.065.00
54,43,46,9)79.93

s,60,95,363.00

c Bolonce wilh Revenue Aurhoririer 
TOTAL {B)

irl cST Credit Bolqnce {Net)
iirt INCOMEIM
- TDS & Advqnce lox [Old)
- T<rx on Disclose.d income
" TCS & Advsnce lncome Tirx Current yecr

Lessl lncome tox Provision lCurrenl yecr)
' Service Tox

6.80,80,s0r.70

4,58,71 ,665.00

| .36,02,72,67A.72

9,88,61.461.68

6.99,28,146.66
1,60,02,8?1.00

2,22,08,636,7A

63,O4,42,342,9,

4,8s,47 3A7.ss

3,76,73,523..61

3,18,26,674.O5
40,00,oo0.00

TOTAL (C)

TOTAT (A+B+C)

Note - 15

CASH 8. CASH EQUIVATENTS

Yeor Ended
3l:Mor.2t

Yeor Ended
3l -lVtor.20

Yeor Ended Y*urtnded
3l-Mar-21 3l-M

Other Curent Assels

15,34J t,345.60 l'2,7

Nole - 14

SHORT TERM IOANS, ADVANCES & DEPOSITS

On curreni occount
On deposit occount ( FDR)

Cqsh-in-hg-nd

{ As ceriified crnd verified by the mcrncgemeni)

Note - 16

OTHER CURRENT ASSETS

3,44;47,8A1 .12 I 6,03,430.61
32,98,32,233.44 18,93,35,520.58

* 18,21,191 .00 8,31 s77.W

ffi. lransptlrl fr [urratruiltnnl llntlad

'lrj
J"W*^ o{"**

frlreclnr

ft.lL lransprrt & [on$trxclloils hlnfied

*h vL o-'q-
z'" 'r *&tractor



0" fi- ftan*surt & fuffim$t{n$ fumrlss
r4\{}'
;lar*x^ dFffix,,,

fi:. ff. transporr g [on*rurtinm limftnd ffi



NOTES TO STAIEMENT OF PROF]T & LOSS AS ON 3I 03 2I

CHANGE IH INVENTORY

)i,_;;*yraiffi
3t-Mur-21 3l ;tlar.al

54,,12p69.00 21.45,55,190.00
t'

12.82,40,776.00 54,12 ,069.00

(12,28,28,707.AA) 20,9],43,121.00

Aperrusltss!
Works WIP

Lers:- Closinq Slock
Works WIP

Net lncreqse/(Decreose) in tfocks

Note 21

EMPLOYEE BENEFITS EXPENSES

Yeur Ended
3:l -/tlor-,2I

Yeor Ended
31-trtar"i0

EPF/ESIC&CMPF
Direclors Remunerotion
Solory, Wqges & Other Benefits
Stcfl Welfore Expenses
Bonus Poid

TOTAI

t
Nole 22
FTNANCE COST

s1,85,586.00
r,80,00,000.00
7,13,15,431.00

3,V4,545.00
r0,68,805.00

5t,26-438.00
54,00,000,00

6,16.39,576.00
I ,.1 t,740.00
8,13,002.00

Yesi Ended
3.1-trrlor-21

Yeor Ended
,31-Ador.20

lnleresl on Bonk Locn:-
Bonk CC A/c
lnterest to NSIC

Bonk Chorges & Commission
Bonk Guoronlee Chorges
Fincnce Chorges

' lnlerest oilQlhgr*loan:.
Unsecured Loon A/c

TOTAT

2,73,26,335.11
37,6s,339.00
s3,23,270.8fr

1,44,84,425.15
3,18.94,883.68

38,57,930.00

1,98,36,229.94
16,65.529.50

r,40.49,984.55
1,59,27,623.49
5,31,1I ,749.57

3,23,3t.354.00

13,69,22,470.05 9,2E,52,193.74

f. |$-{ransport 6 [onstructions linited

' 
..."$u"o^ o?u'\e-I Directsr

$. l{,,Ilrnsplrl I tsnstructinns linited
o " ''I'-r'**.,.u.t- -l"/ Dlrector



NOIES TO ST T...Efi 6.F'P= G lI.' -lOSS'n$lr ,;

,&.fiunrtes#$$il$d!**
::t ,i \.1ttt:")t)r

G+*"*-+.9,*:(/. ry
lb..utracrffi Dffiroi

Nole 23
OTiHER EXPTUSIS

Adverlisemenf Exp.
Advocole Fees

Duiies & Toxes
Eleclricity
Postoge & courier
lnsuronce Chorges
Legol Expenses

Generol Expenses
Office Expenses
Printing & Slotionery Expenses
Repoir & Mqinlenonce
ROC Fees & Exps
Rent
Tender Expenses
Telephone * rr4oOile fxp.
Loss on Asset sqle
Bolonce Written Off
Irovelling & Conveyonce Expenses
Security Expenses
Softwore Development Expenses

Corporote Sociol Responsibilily
Audilor's Remunerolion
Stotutory Audil Fees
Other Audit Fees

GRAND TOTAL

,-3=9.i.4 00:@
2.;88r- 53
',11./--, r00S, 0

lI;;0Si99e'.00
't,l&;8d,E53.60

l:18;14,,32.g:40
6i43,95i "80
$i67,@1.7S.',

l.4is,9-,,i, 8,40-
'$i$-Vt'ft1?'.2:4.

,i,',illter,ia.,
6V,ti7j249,9,9'

'i.ot'osz,zo
ilifiBlnl.6Z'
'O';,ig 4,ra'

2,,tL?.43;i.49,,.?,it,*|:,

;lt $5;i$28,00;.,
i i+q*dii:gj.:
..,..tLffi9[ AA

',|'W'ivLLfra

,l;50i000.00

&1$ffiffids'i
34lIr''$.$5#U
,",Se;3tt

80,;43;efdffi.
59;F,6 ,8il-,-,,0I!F

9;3 55?
2; :;3tF ::

':;rit:t tt!tx1,r.

: lfit8i, S rti A
' 44"22|ll'$rffi

i:, i: l;0F:

ri$l9CIrlO-,9,ff
es;9e,5+l ,

2;.15,000.@.

t. I lmnryn*& [tn$rfUlnr.l]siF,



ilfru[.=.$TffififfirENf$];i$:=

R K TRANSPORT & CONSTRUCTIONS LTD.
HtG-7, SECTOR-2, SHANKAR NAGAR, RAtpUR (C.c.)

NOTE'23'

I. SIGNIFICANI ACCOUNTING POLICIES
( Annexed lo ond forming porl of lhe finonciql slqtement for lhe yeor ended 3lst Morch 2021)

Ll Syslem of Accounling

- The finonciol stotemenls ore prepored on on occruol bosis under the hisioricol cost convention,
on going concern concept ond in occordonce with the generoily occepied occouni
principol in lndio ond in complionce with the occounting stondords os nolified by
(Accounting Stondords) Rules, 2006 ond ihe other relevonl provisions of the Componies Act,1956.

- The Compony follows mercontile system of occounting ond recognizes income ond expendiiure
on on occruol bcsis excepi those wilh significont uncerlointies.

1.2 Recognition oJ lncome & Expenditure :

- Revenue/incomes & cost/expendilure ore generolly occounted on occruol, os they ore
eorned or incurred.

- Sole of goods is recognised on tronsfer of significont risks ond rewords of ownership which
is generolly on the dispotch of goods.

1.3'-Uis otie{,iit1{'fF-, ..,,,1 , ,

The presentotion of finonciol stotements requires estimoies ond ossumptions to be mode thol
offect the reported omount of ossets ond liobilities on the doie of finonciol Stotements
the reported omount of revenues ond expenses during lhe reporting period. Differenc
between the octuol results ond estimotes ore recognised in lhe period in which the results
known/materiolised.

1.4 Flxed ACiets
: Fixed Assets ore clossified into Tongible , lntongible & Copitol WIP:-

{o) Freehold & Leosehold Lond :

. Freehold & Leosehold Lond ore stoted of cosl of ocquisition ond subsequent expenditure there I

for development hove been copitolised.

Itrl Oiher Tonoible Fixed Asseis:

-- Tongible Fixed Assets ore stoted of ocquisition cost less depreciotion(Accumuloted )

impoirment (if ony). Cost includes toxes ond duties, freight, instolloiion ond olher direct
olloccted expenses ond ore nei of CENVAT, service tox & VAT credit ( if ony).

- lntongible ossets ore recognized if they ore seporoiely identifioble ond the Compony expects lo
receive the future economic benefits orising ouf of them. Such ossets ore stoted of cosl less

occumuloted omortizoiion ond impoirment if ony.

-- Pre-operolive expendilure which ore nol reloted to ony specific osseis incurred during
construction stoge ond up lo the dote of completion for setting-up the relevoni project-ossets
copitolised to vorious fixed ossets on ihe bosis of rotio considered reosonqble by
monogement on commencement/completion of project

- Copitol work in progress represents expendilure in respect of Assets under development ond
conied of cost. Cost includes reloled ocquisition expenses. developmenl/consiruction cosl
borrowing cost ond oiher direct expenditure

ffiq\ffiv
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-- Deprecioiion on fixed ossets is provided on WDV METHOD ot the rotes specified in Schedule ll
the Componies Act, 20,l3.

* Depreciolion on fixed ossels odded/disposed off during the yeor is provided on pro-roto bosis.-'

- Fixed Assets costing below Rs.5000/- ore fully deprecioted in the yeor of ocquisition ilself.

- Till the yeor ended Morch 3.I,2015, the compony chorged depreciotion of lhe rqles compuled
bosed on eslimoted useful life of the ossets os estimoted by the monogement, which were equol
to corresponding rotes prescribed in Schedule XIV to ihe componies Act, ,l956. 

Schedule ll
prescribes useful life for fixed ossels which , in mony coses , ore different from lives prescribed
under the ersiwhile Schedule XlV.

- Considering the opplicobilily ot Schedule ll being Effective from April O1 ,2O14, the monogement
hos reestimoted useful lifes ond residuol volues of oll its fixed ossets. The compony hos revised the
depreciotion rotes of cerioin tongible fixed osses os per lhe useful life specified in port "C" of
schedule ll to the Aci.

- Free-hold lond ond site & lond development cost ore noi deprecioted/omortized. Leosehold
is omortised onnuolly on ihe bosis of tenure of leose period.

nlr rnveslnrent$ill

> lnvesiments ore clossified into Non-curreni i.e. {Long term lnvestments) & Current i
-- All long-term invesiments ore volued oi cost ond provision for diminulion in volue thereof is mode,

if ony, wherever such diminution is other lhon lemporory.
-- Current lnvestment ore conied of lower of cosi ond quoted/ foir morket volue. Further

hos not mqde ony current inveslment.

t.i vqluoii;n of tnvenioriei

- The liems of lnventories ore volued of lower of Cosl or Nel Reolisoble Volue ofter providing
Obsolescence. The bosis of determinotion of Cost of vorious cotegories of invenlories is os follows :

- Stock of Row Moteriol : At lower of cosl or nel reolisoble volue

- Stock of Finished Goods : At lower of cosl or nel reolisoble volue

1.8 Excise DUty ' ''":' 11 u

-- CENVAT credit reloting to Copiiol Goods/inputs ore debited und6r current ossets for ovoili
credii ogoinst service lox ond credited to respective copiiol goods/input occount.

1.9 Bonowing Cosl
-- lnterest ond other cost in connection with the borrowing of the funds to ihe

reloted/otlributed to the ocquisiiion/conslruction of fixed ossets ore copitolized up to the
when such ossets ore reody for its intended use. All other borrowing costs ore chorged to revenue.

;litWlnereaffi :: 1i="€j#-Aii$; ,,,,,,,,,,nffi i,'
: During ihe yeor No Reseorch & Development Activity corried oul by the compony.

l.l I lmpoirmenl ol Assels
-- The corrying omount of ossets ore reviewed of eoch bolonce sheet dote if there is ony

of impoirment bosed on inlernol/externol foctors. lf ony such indicotion exisis, the
estimotes the recoveroble omouni of such ossels. An osseis is impoired when corrying omounl {i.e
wdv) of the ossets exceeds the recoveroble ombunt of thot ossets. An impoirmenl loss is

lo the profit & loss Account in the yeor in which on ossets is identified os lmpoired.

- An impoirment loss recognised in prior occounting period is reversed if there hos been chonge i

the estimote of the recoveroble omount.

l.l2 Pre-Operotive Expenses
: The expenditure incurred during the construction stoge ond olso up to lhe dote of

production for setting-up the relevont project/plonl ore grouped under lhe heod "Pre

Expenditures" ond Copitol Work in Progress ond ollocoted lo reloted osseis on proroto bosis.

ffi
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:J:l'l'j'r?::ff'.::tJT:.Y:f^'1".:^":T::IrT.:nv rgsor or consrrucrive obrisorion orreotisobre esrimore con be mode f",. rh";;;,l;;;lJ ffil":i.."T;:r:l:,::Jli$';H'"y
:T,;ljil;':i,fj"::,::^T:1f, ::,_,1":.:l ".ono,i. 

-J""?iiI 
*,,r be required ro serued

::11"il';?"::;l::,?^i?::";m::,i:hi,,"'.'.,"I;J;ffi 1i'"::ff J:::5i::,':'1,.J
l.l4 Foreisn currency Tronsoction:_

-- Tronscctions in foreign cJrrencies ore recognised of the prevoiling exchonge roie on
ii:;=,TJ;:,:;:::.il"H:g:i.,i;in:5ii:;::lli::::iT:iLossAccoun,Themone

" '!vrv(r rr rorergn cu'encies o1 the yeor end ore restoted of the yeor end rores.moneiory foreign currency ilems ore corried of cost.
liIS .Toxo . r-.*,:,, =,,iri1.ri;,-l

- current Tox is determined os the omount of Tox/MAT poyobre in respect of tqxobreprofil for the yeor occounted for os per the provisions of lncome Tox Aci,l96.1 .

- Deferred Tox is recognized. subject to the considerotion of prudence, in timing dibetween taxobre income ond occounting income ilror origi;te in one period ond oreof reversol in one or more subsequeni perioOs.

t'I'd Refirinlreuf#riffis,.-,.=',,.=,
, ::h:n:il"H:,lllj:: j:,T:l ?,:::^"llFund,is o derihed conrribution scheme ond Icontributions ore chorged ro profir & Loss Accounr or tre- veli ff:X'il:?:;iffi;i: li:

i;y,.::J::,1:fifi: due' There are no other oblisotions oftrer ftron rhe conrriburions poyobre ro
ii) There ore no groluity liobility on lhe compony.
iii) 

X:ffi 
encoshoble leove ore encoshed during the yeor ond chorged to the profit &

1.17 Eorning perShore

Bosic eornings per sr'orJ ore colculoted by dividing the net profit or loss for the period ottributoble
;:',r[*':"*?:i,':':J#"j::1": :f'"1'^".::dli','";;;;; oursrondins durins ihe period Tweighied overose numbeior equily sh"ores-outsronorns ourins ilTIJi:lTS::il?.T?j"Jl..*lbonus issue; bonus erement in o righi issue to existing shorehorder.

l.l8 Confingi6f[f'g!.ilili,;]:.,,.,,,
- Liobilities which ore moteriol ond whose future oulcome connoi be reosonobry oscerroined

, irecrted os coniingent ond noi provided for ond ois.ror"o by woy of notes to lhe occounls.
> No dispuied income tox demond is outstonding.

EARNING PER SHARE
Net Profil After Tox

162210396.50 124132
Bosic ond diluted eorni



02 ACCOUNTING FOR TAXES ON INCOME

As required by Accounting Siondord-22 "Accounting for Toxes on lncome", issued by lCAl, the
hos recoqnise the deferred tox. The detoils of moior components ore os under :-

3 Grotuity ond other posl-employmenl benefil plons:
The compony is nol hoving ony plons for grotuily ond hence no liobility is existing on lhis beholf.

4. Corporole Governonce:-
Provision of Corporote Governonce proctices ore nol opplicoble on ihe compony since it is nol lisled in ony
stock exchonge.

5. Loons, Advonces & Current Asseis:-
ln the opinion of the Boord, the volue of reolisotion of loons, odvonces ond current ossels in lhe
course of business will not be less thon the omount ol which they ore stoted in the Bolonce Sheet.

6. Sundry Deblors & Credilors:-
Sundry Debtors ore stoted ofler moking odequote provision for debt considered to be doubtful. Specific
debts ond odvonces identified os inecoveroble or doubtful ore writlen off. Similorly Creditors ore written off
ofter considering posiiion of poyments.

7. Purchoses/ Soles:-
ci. Purchose of row moieriol do nol oltroct Excise Duly but includes VAT & Centrql Sole Tqx.

b. Soles include Excise Duly but exclusive of VAT.

c. Sole of CopilolGoods / Assets & Row Moieriolore noi included in Soles,

8. None of the suppliers hos provided informotion oboul lhere being Micro, Smoll ond Medium Enterpri

under The Micro, Smoll ond Medium Enierprises Development Act,2006 (MSMED Act) os of 3lst Morch,202l
Therefore no detoils could be disclosed os required.

9. Cosh Bolonce cs on 3lsl Morch, 2021 oppeoring in the Bolonce Sheet hos not been verified by the
li hos been token os certified by ihe monogemeni.

,|0. 
Previous yeor figures hove been regrouped ond reorronged wherever consideied necessory to focilito
comporison with current yeor figures.

I'I SEGMENT INFORMATION
The Compony does not foll under lhe requirement of disclosing reportoble segmenl, hence no segment
reporting is required.

Bolonce corried
As ot lsi

April,2020
Rs.

50.23,710
Delerred Tox Liqbilities
- Timing difference belween book ond lox dep.

Deferred Tox Asseis

- Timing difference between book ond tox dep ond
disollowonce of some expenditure.

50,23,710

31.13.287

Nel Deferred Tqx (Liobilities)/Assels Nel



12 RETATED PARTY DISCTOSURE

As per Accounting Stondord I B. notified in the Componies (Accopunting Stondords) Rules, 2006 the
disclosures regording reloted porties os defined in the Accounling Stondord ore given below:

A Nome of the Reloted Pqrties & Description of Relotionship:

> Where Control Exists

Pqrticulors Relqlion
I Omox Minerols Pvt. Ltd. Associoie
2 Vedonto Woshery & Logistics Solution Pvt Ltd Associote of Subsidiory

> Kev Mqnqgeriol Person:
I Amor Agrowol Director
2 Sushil Kumor Singhol Director
3 Chondro Prokosh Singh Direcior
4 Anubhov Singhol CFO
5 Choyoniko Poloi C. S.

> Enlerprises over which Key Monoqeriol Person or their relolives hove siqnificont influence:
1 Bojrong Autornobiles
2 R.R. Energy Ltd.
3 Bhojjonko Associotes
4 R.R. Ferro Alloys Pvt Ltd
5 Joyem Cool Beneficoction & Power Pvt Ltd
6 Cosmos lron & Power Pvt Ltd
7 Kolp Agri Forms Pvt Ltd
B Vedonto Woshery & Logistics Pvt Ltd
9 Vedonto Woshery & Logistics Solution Pvt Ltd

l0 Rojdhon Trodecomm Pvt Ltd
ll MotoroniTrodecom Pvt Ltd
12 Veerjoi Vinimoy Pvt Ltd
13 Tirupoti Rood Lines

I 4 Vedont lnirostructure

ffi6fr
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Volume of
tronsoction ^o::on"..'

Tronsoclion wilh Reloted Porties: for thr uL'rsronolng

"^di"?Y3Tf 
os ot3lst Mor'

Mor 202'!

Volume of S(Ilonce
rronsocflon:'-'".---"-" Ouislondingos
lor the veor of 3rst Mor,
ending 3lst .-,,i", io-zb-' 2o2o

90,00,000 3,37,71,460 Cr.
90,00,000 3,06,58,177 cr.
r 5,00,000 7,59,510 Cr.

Civil & Controct Work
Omox Minerols Pvt. Ltd.
R. R. Feno Alloys Pvt. Ltd.

Purchose mode

Key Monogeriol Person:
Remunerotion

i Amor Agrowol
2 Sushil Kumor Singhol
3 Anubhov Singhol

Unsecured Loon
Omox Minerols Pvt. Ltd.
R. R. Ferro Alloys Pvt. Lid.

Rent Poid
Amor Agrowol & Sushil Kumor
Singhol

Reni Received
R R Rice Product

Deblors
R. R. Energy Limited

Shore Copital
Omox Minerols Pvt. Ltd.

6,01 ,82,066 5,00,20,878 Dr. 9,80,99,921
- Cr.

7,18,23,120 Cr.
1.98,53,520 Cr.

1,39,52,306 - Cr.

3,45,55,551 3,14,178 Dr.

12,00,000 3,40,000 cr.

4,80,00,000
3.75,00,000

6,00,000

4,93,19,0r3 Cr.
86,63,164 Cr.

r r,r0,000 cr.

46,000 Dr.

3,89,760 Dr.

3,44,s0,000 Dr.

44,00,000
10,00,000
15,00,000

46,77,120

37,50,000

1o,16,754 Dr.
11,63,823

- Dr.

46,000 Dr.

37,68,240 Dr.

3.44,50.000 Dr.

Bojrong Automobiles 2,31,63,265 40,28,252 Cr.

Petty Controct & Tronsportotion Exps.

Wellcon Constructions Pvt. Ltd 24,31,343 2,91,439 Dr.

Petty Controct & Tronsportotion Receipts
Wellcon Constructions Pvi. Ltd 21 ,79,885 22,976 Dr.
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